29/8/24, 15:25 Correo: Brahiam Stiven Espejo Daza - Outlook

AGENDAR | FIJACION DE REANUDACION DE AUDIENCIA PRESUNTO INCUMPLIMIENTO
PARCIAL- CONVENIO 1619 DE 2021 MUNICIPIO DE CRAVO NORTE (A)

Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Jue 29/08/2024 15:24

Para:Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>;Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;Informes GHA
<informes@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC:Juan Pablo Calvo Gutiérrez <jcalvo@gha.com.co>
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccién, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso comercial

o no comercial de la informaciéon contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser
destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui contenida debe manejarse de
manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, asi
como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or non-
commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the infended
recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and reserved
manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its
attachments

De: Delis Yineth Gutierrez Prado <delis.gutierrez@mininterior.gov.co>

Enviado: jueves, 29 de agosto de 2024 14:42

Para: planeacion@cravonorte-arauca.gov.co <planeacion@cravonorte-arauca.gov.co>; Notificaciones GHA
<notificaciones@gha.com.co>; notificacionjudicial @cravonorte-arauca.gov.co <notificacionjudicial@cravonorte-
arauca.gov.co>; Jenny Paola Lavao Pastrana <jenny.lavao@mininterior.gov.co>; Juan Sebastian Duque Sepulveda
<juan.duque@mininterior.gov.co>

Cc: gestioncontractual <gestioncontractual@mininterior.gov.co>; Sergio Andres Daza Gomez
<sergio.daza@mininterior.gov.co>

Asunto: FIJACION DE REANUDACION DE AUDIENCIA PRESUNTO INCUMPLIMIENTO PARCIAL- CONVENIO 1619 DE 2021
MUNICIPIO DE CRAVO NORTE (A)
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29/8/24, 15:25 Correo: Brahiam Stiven Espejo Daza - Outlook
Cordial saludo,

Por medio del presente, la Subdireccion de Gestién Contractual del Ministerio del Interior informa la reanudacién
de la Audiencia del presunto incumplimiento parcial del Convenio No. 1619 de 2021, celebrado entre el Municipio
de Cravo Norte (A) y el Ministerio del Interior. Este convenio tiene como objeto "AUNAR ESFUERZOS TECNICOS,
ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS ENTRE LAS PARTES PARA PROMOVER LA CONVIVENCIA CIUDADANA, A TRAVES
DE LA EJECUCION DE UN PROYECTO SACUDETE AL PARQUE TIPO 1 EN EL MUNICIPIO DE CRAVO NORTE - ARAUCA."

La nueva fecha para la Audiencia es el SEIS (06) DE SEPTIEMBRE DE 2024 A LAS 09:00 AM, y se llevara a cabo en las
instalaciones de la Subdireccion de Gestidon Contractual del Ministerio del Interior. En caso de ser necesario, se
enviara el enlace para acceder de forma virtual a la audiencia a los correos electrénicos correspondientes.

Profesional Especializado
Contratista
Delis Yineth Gutierrez Prado

I t - Delis.gutierrez@mininterior.gov.co
n e rI o rCra 8 No 12B - 31 Bogota,
Colombia
www.mininterior.gov.co
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